
VENDIM 
Nr.2 date 22/03/2022 

I AKSIONERIT TE VETEM 
TE SHOQERISE "KLODP' SH.A 

Mbi kalimin ne shtim te kapitalit tefitimit te shoqerise te rezuituar nga 
aktiviteti I shoqerise 

Ne Seline e Shoqerise "KLODI" sh.a u zhvillua mbledhja per te shqyrtuar raportin e 
paraqitur nga drejtimi i shoqerise, per te kaluar ne shtim te kapitalit fitimin e shoqerise te 
viii ushtrimor 2020 ,te rezultuar nga aktiviteti I shoqerise 

Mbasi u lexua raporti i paraqitur per bilancin e vitit ushtrimor 2020: 
Ne zbatim te Ligjit Nr 9901, date 14.04.2008 "Per tregetare dhe Shoqerite tregtare", 
neni 81, 
Asambleja e Aksionereve te shoqerise "KLODI"sh.a Tirane e perbere nga aksioneri I 
vetem i saj z. Ylli Braka, I ciii perfaqeson 100% te aksioneve te kapitalit ihemeltar sipas 
statutit, ne mbledhjen e dates 22/03/2022, 

VENDOR 

1. 	Te caktoje Ekspert Kontabel te Autorizuar Zj. Valentina Haxhi (Hoxha) 
per vleresimin e mases se shteses se kapitalit, mbajtese e licenses Nr 37 te LEKA 
Tirane 

AKSIONERI I VETEM 



VENDIM 
Nr 3 date 22/03/2022 

I AKSIONERIT TE VETEM 
TE SHOQERISE "KLODI" SH.A 

Mbi miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar per shtimin e kapitalit. 

Ne Seline e Shoqerise "KLODI" sh.a u zhvillua mbledhja per te shqyrtuar raportin e 
paraqitur nga Eksperti Kontabel I Autorizuar, Valentina Haxhi (Hoxha) per shtimin e 
kapitalit themeltar. 

Mbasi degjuam raportin e paraqitur: 

Ne zbatim te Light Nr 9901, date 14.04.2008 "Per tregetare dhe Shoqerite tregtare", 
neni 81, 
Asamb/eja e Aksionereve te shoqerise "KLODI"sh.a Tirane eperbere nga aksioneri i 
vetem i saj z. 171i Bra/ca, i ciii perfaqeson 100% te ak.sioneve te kapitalit theme/tar sipas 
statutit, ne mbledhjen e dates 22/03/2022, 

VENDOSI 

1. Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Zj. Valentina Hoxha 
(Haxhi) per vieresimin e mases se shteses se kapitalit, mbajtese e licenses Nr 37 te 
IEKA Tirane 

Kapitali I shoqerise "KLODI" SHA ishte 742.500.000 lek, u shtua me 
13,500.000 lek dhe behet 756,000.000 lek. 

AKSIONERI I VETEM 

Ylli BRAKA 


